
w w w . h o m m e l - h e r c u l e s . c z

A K C E  M E T A B O

Všechny ceny jsou konečné bez DPH

P L A T N O S T  D O  3 0 .  9 .  2 0 2 3



2 H O M M E L  H E R C U L E S  |  W W W . H O M M E L - H E R C U L E S . C Z

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK BS 18 LT BL SE 2 X 4 AH
EAN: 4061792184732

POPIS
Bezuhlíková vrtačka s optimálním výkonem pro náročná nasazení. Motor Metabo Brushless pro rychlou práci a 
maximální efektivitu při vrtání a šroubování. Integrovaná pracovní LED lampa s funkcí dosvícení pro optimální 
světlost v pracovním prostoru. S praktickou sponou na opasek a držákem bitů, s možností zajištění vpravo nebo 
vlevo. Akumulátorový článek LiHD pro ultimativní výkon, extrémně dlouhá výdrž a doba běhu. Praktická 
indikace kapacity ke kontrole stavu nabití akumulátoru. Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt 
lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a nabíječkami značek CAS.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Druh akumulátorových článků: LiHD
Napětí akumulátoru: 18 V
Kapacita akumulátorových článků: 2 x 4Ah
Max. točivý moment měkký: 34 Nm
Max. točivý moment tvrdý: 75 Nm
Nastavitelný točivý moment: 0,7 - 8 Nm
Ø vrtáku do oceli: 13 mm
Ø vrtání měkkého dřeva: 38 mm
Počty otáček při volnoběhu: 0 - 600 / 0 - 2100 /min
Rozpětí sklíčidla: 1.5 - 13 mm
Hmotnost bez akumulátorového článku: 0.96 kg
Hmotnost vč. akumulátorového článku: 1.5 kg
Vrtání kovu: 2.4 m/s²
Nejistota měření K: 1.5 m/s²
Hladina akustického tlaku: 77 dB(A)
Hladina akustického výkonu (LwA): 88 dB(A)
Nejistota měření K: 3 dB(A)

ROZSAH DODÁVKY
Rychloupínací sklíčidlo, spona na opasek a zásobník bitů, 2 akumulátorové články LiHD (18 V/4,0 Ah), 
nabíječka ASC 55 "AIR COOLED", metaBOX 145

AKU ÚHLOVÁ BRUSKA W 18 L 9-125 
EAN: 4061792206991

POPIS
Robustní akumulátorová úhlová bruska se silným motorem a štíhlou konstrukcí pro univerzální použití. Elektronické 
bezpečnostní vypnutí: Redukuje zpětný ráz při zablokování kotouče – pro vysokou ochranu uživatele. Ochrana 
proti přetížení: chrání motor před přehřátím. Elektronický pozvolný rozběh pro plynulé rozběhnutí. Ochrana proti 
opětovnému spuštění: Zamezuje neúmyslnému rozběhu po výměně akumulátoru. Mnoho značek, jeden systém 
akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a nabíječkami značek 
CAS.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Napětí akumulátoru: 18 V
Ø kotouče: 125 mm
Počet otáček při volnoběhu: 8500 /min
Závity vřetena: M 14
Obvod rukojeti: 191 mm
Hmotnost bez akumulátorového článku: 1.6 kg
Hmotnost vč. akumulátorového článku: 2.3 kg
Broušení povrchu: 5 m/s²
Nejistota měření K: 1.5 m/s²
Broušení brusným listem: 2.5 m/s²
Nejistota měření K: 1.5 m/s²
Hladina akustického tlaku: 86 dB(A)
Hladina akustického výkonu (LwA): 97 dB(A)
Nejistota měření K: 3 dB(A)

ROZSAH DODÁVKY
Rychloupínací sklíčidlo, spona na opasek a zásobník bitů, 2 akumulátorové články LiHD (18 V/4,0 Ah), 
nabíječka ASC 55 "AIR COOLED", metaBOX 145

1008491

€ / ks ...

6580,00 210,96 777

1008491

€ / ks ...

4390,00 100,31 778



     A K C E  M E T A B O  3

ÚHLOVÁ BRUSKA W 9-125 QUICK
EAN: 4007430240989

POPIS
Neunavující tak jako nikdy předtím: Kompaktní úhlová bruska s minimálním obvodem rukojeti ve své výkonové 
třídě pro perfektní ergonomii. Delší životnost, větší průtah: Metabo Marathon motor s patentovanou ochranou 
proti prachu, až o 20 % větší odolnost vůči přetížení a 50 % větší točivý moment. Rychlá výměna kotouče bez 
použití nástrojů stiskem tlačítka se systémem M-Quick Metabo. Ochranný kryt nastavitelný bez použití nářadí; 
odolný vůči zkrutu. Bezpečnostní mechanická spojka Metabo S-automatic: Minimalizuje zpětný ráz při zablokování 
kotouče na nejnižší úrovni na trhu – pro maximální ochranu uživatele a další plynulou práci. Ochrana proti opětov-
nému spuštění po přerušení proudu. Snadno nastavitelný kryt převodu otočný v krocích po 90° pro ovládání levou 
rukou nebo k řezání. Automatické vypnutí stroje při opotřebení uhlíku na ochranu motoru.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Ø kotouče: 125 mm
Jmenovitý příkon: 900 W
Odevzdaný výkon: 550 W
Počet otáček při volnoběhu: 10500 /min
Otáčky při jmenovitém zatížení: 7500 /min
Točivý moment: 2.5 Nm
Závity vřetena: M 14
Obvod rukojeti: 193 mm
Hmotnost bez síťového kabelu: 2.1 kg
Délka kabelu: 4 m
Broušení povrchu: 6 m/s²
Nejistota měření K: 1.5 m/s²
Broušení brusným listem: 2.5 m/s²
Hladina akustického tlaku: 93 dB(A)
Hladina akustického výkonu (LwA): 104 dB(A)
Nejistota měření K: 3 dB(A)

ROZSAH DODÁVKY
Ochranný kryt, opěrná příruba, upínací matice M-Quick, přídavná rukojeť

ÚHLOVÁ BRUSKA WEV 15-125 QUICK REGULACE OTÁČEK
EAN: 4007430243751

POPIS
Velmi dlouhá životnost u extrémních aplikací: Robustní a výkonná úhlová bruska s regulací otáček a maximálním 
výkonem ve své třídě pro rychlou práci. Delší životnost, větší průtah: Metabo Marathon motor s patentovanou 
ochranou proti prachu, až o 20 % větší odolnost vůči přetížení a 50 % větší točivý moment. Rychlá výměna 
kotouče bez použití nástrojů stiskem tlačítka se systémem M-Quick Metabo. Přídavná rukojeť Metabo VibraTech 
(MVT) s minimálními vibracemi. Elektronická ochrana proti přetížení, pozvolný rozběh a ochrana proti opětovnému 
rozběhnutí. Snadno nastavitelný kryt převodu otočný v krocích po 90° pro ovládání levou rukou nebo k řezání. 

TECHNICKÉ ÚDAJE
Ø kotouče: 125 mm
Jmenovitý příkon: 1550 W
Počet otáček při volnoběhu: 2800 - 11000 / min
Otáčky při jmenovitém zatížení: 11000 / min
Točivý moment: 3.5 Nm
Závity vřetena: M 14
Obvod rukojeti: 206 mm
Hmotnost bez síťového kabelu: 2.5 kg
Délka kabelu: 4 m
Broušení povrchu: 6 m/s²
Broušení brusným listem: 3.6 m/s²
Hladina akustického tlaku: 93 dB(A)
Hladina akustického výkonu (LwA): 104 dB(A)

ROZSAH DODÁVKY
Ochranný kryt, opěrná příruba, upínací matice M-Quick, přídavná rukojeť Metabo VibraTech (MVT)

1008491

€ / ks ...

3400,00 72,54 779

1008491

€ / ks ...

5690,00 129,52 780



4 H O M M E L  H E R C U L E S  |  W W W . H O M M E L - H E R C U L E S . C Z

ÚHLOVÁ BRUSKA W 13-150 QUICK
EAN: 4061792176713

POPIS
Dlouhá životnost u náročných aplikací: Výkonná a robustní úhlová bruska s maximálním výkonem ve své třídě pro 
rychlou práci. Delší životnost, větší průtah: Metabo Marathon motor s patentovanou ochranou proti prachu, 
až o 20 % větší odolnost vůči přetížení a 50 % větší točivý moment. Rychlá výměna kotouče bez použití nástrojů 
stiskem tlačítka se systémem M-Quick Metabo. Ochranný kryt nastavitelný bez použití nářadí; odolný vůči zkrutu.
Přídavná rukojeť Metabo VibraTech (MVT) s minimálními vibracemi. Bezpečnostní mechanická spojka Metabo 
S-automatic: Minimalizuje zpětný ráz při zablokování kotouče na nejnižší úrovni na trhu – pro maximální ochranu 
uživatele a další plynulou práci. Ochrana proti opětovnému spuštění po přerušení proudu. Snadno nastavitelný 
kryt převodu otočný v krocích po 90° pro ovládání levou rukou nebo k řezání. Automatické vypnutí stroje při 
opotřebení uhlíku na ochranu motoru.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Ø kotouče: 150 mm
Jmenovitý příkon: 1350 W
Počet otáček při volnoběhu: 10000 /min
Otáčky při jmenovitém zatížení: 7000 /min
Točivý moment: 3.8 Nm
Závity vřetena: M 14
Obvod rukojeti: 206 mm
Hmotnost bez síťového kabelu: 2.5 kg
Délka kabelu: 4 m
Broušení povrchu: 6.8 m/s²
Broušení brusným listem: 3 m/s²
Hladina akustického tlaku: 94 dB(A)
Hladina akustického výkonu (LwA): 105 dB(A)

ROZSAH DODÁVKY
Ochranný kryt, opěrná příruba, upínací matice M-Quick, přídavná rukojeť Metabo VibraTech (MVT)

ÚHLOVÁ BRUSKA WE 26-230 MVT QUICK 
EAN: 4007430268334

POPIS
Motor Marathon Metabo s patentovanou ochranou proti prachu pro dlouhou životnost. Elektronické bez-
pečnostní vypnutí: Redukuje zpětný ráz při zablokování kotouče – pro vysokou ochranu uživatele. Hlavní rukojeť 
otočná a přídavná rukojeť montovatelná do 3 poloh pro optimální polohu úchopu i při řezání. Ochranný kryt 
nastavitelný bez použití nářadí; odolný vůči zkrutu. Omezovač rozběhového proudu s pozvolným rozběhem brání 
vypadnutí pojistek při spuštění stroje. Elektronická ochrana proti přetížení a opětovnému spuštění. VibraTech 
(MVT) Metabo: Integrovaný tlumicí systém a přídavná rukojeť ke snížení vibrací pro ochranu zdraví. Bezpečnostní 
spínač Metabo brání neúmyslnému zapnutí. Automatické vypnutí stroje při opotřebení uhlíku na ochranu motoru. 
Signál LED u inicializované ochrany proti opětovnému spuštění nebo přehřátí.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Ø kotouče: 230 mm
Jmenovitý příkon: 2600 W
Počet otáček při volnoběhu: 6600 /min
Otáčky při jmenovitém zatížení: 4800 /min
Točivý moment: 18 Nm
Závity vřetena: M 14
Obvod rukojeti: 144 mm
Hmotnost bez síťového kabelu: 6.3 kg
Délka kabelu: 4 m
Broušení povrchu: 6.4 m/s²
Broušení brusným listem: .5 m/s²

ROZSAH DODÁVKY
Ochranný kryt, opěrná příruba, rychloupínací matice, přídavná rukojeť Metabo VibraTech (MVT)

1008491

€ / ks ...

5390,00 107,82 781

1008491

€ / ks ...

8790,00 153,99 782



ČESKÁ REPUBLIKA/SLOVENSKO
HOMMEL HERCULES WERKZEUGHANDEL CZ/SK S.R.O.
Novodvorská 803/82  |  142 00 Praha 4  |  E-mail:  hommel@hommel-hercules.cz  |  www.hommel-hercules.cz

U objednávky v celkové hodnotě nad 3 500 Kč / 140 EUR je doprava zdarma po České a Slovenské republice. Vyloučeny jsou těžké, 
objemné a/nebo těžko zabalitelné výrobky. Pro objednávky pod 3 500 Kč / 140 EUR účtujeme poplatek 210 Kč / 9 EUR za dopravu.  
Pro všechny objednávky platí naše Všeobecné dodací a platební podmínky. Vyhrazujeme si právo na faktické a tiskové chyby.  
K dispozici do vyprodání zásob. 

S   N Á M I  V Š E C H N Y 
KO N T R O L K Y S V Í T Í 

ZELENĚ

MULTIFUNKČNÍ 
VÝDEJNÍ 

AUTOMATY


